

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FEIRA NOVA/SE****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022****PROCESSO LICITATÓRIO 042022****TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) GESTORA DO FMS, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de preços para fornecimento parcelado de material médico hospitalar e odontológico destinado a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Feira Nova SE.*

Fornecedor : C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES - 37.970.604/0001-70

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	200,00	PCT	ABAIXADOR DE LÍNGUA - PCT COM 100 UNIDADES	ESTILO	ESTILO	R\$ 4,73	R\$ 946,00	R\$ 9,67	R\$ 1.934,00	51,09	R\$ 4,94
5	100,00	CX	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 - CX C/100 UNDS	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 10,24	R\$ 1.024,00	R\$ 17,58	R\$ 1.758,00	41,75	R\$ 7,34
8	100,00	CX	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7,0 - CX C/100 UNDS	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 9,98	R\$ 998,00	R\$ 17,30	R\$ 1.730,00	42,31	R\$ 7,32
24	30,00	CX	CATETER INTRAVENOSO Nº. 18 CX C/100 UNDS	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00	R\$ 110,35	R\$ 3.310,50	32,03	R\$ 35,35
25	40,00	CX	CATETER INTRAVENOSO Nº. 20 CX C/100 UNDS	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00	R\$ 110,85	R\$ 4.434,00	32,34	R\$ 35,85
26	50,00	CX	CATETER INTRAVENOSO Nº. 22 CX C/100 UNDS	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 110,85	R\$ 5.542,50	32,34	R\$ 35,85
30	400,00	UN	COLETOR PARA MATERIAIS PERFURO-CORTANTE 13LT	FLEXPELL	FLEXPELL	R\$ 6,16	R\$ 2.464,00	R\$ 9,52	R\$ 3.808,00	35,29	R\$ 3,36
Subtotal Adjudicado R\$ 14.432,00								Subtotal Orçado: R\$ 22.517,00	35,91%	R\$ 8.085,00	

Fornecedor : RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - 43.751.565/0001-13

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	50,00	LT	ÁGUA DESTILADA DE 1000ML SISTEMA FECHADO	FORTSAN	FORTSAN	R\$ 6,00	R\$ 300,00	R\$ 14,34	R\$ 717,00	58,16	R\$ 8,34
17	20,00	UN	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500ML	J.PROLAB	J.PROLAB	R\$ 4,40	R\$ 88,00	R\$ 48,44	R\$ 968,80	90,92	R\$ 44,04
39	50,00	PCT	ESPÁTULA DE AYRES PCT C/ 100	THEOTO	THEOTO	R\$ 8,80	R\$ 440,00	R\$ 29,97	R\$ 1.498,50	70,64	R\$ 21,17
44	10,00	CX	FIO CIRÚRGICO CAT GUT SIMPLES, NÚMERO 2,0, CAIXA COM 24 UNIDADES	TECNOFIO	TECNOFIO	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00	R\$ 123,14	R\$ 1.231,40	14,73	R\$ 18,14
45	10,00	CX	FIO CIRÚRGICO CAT GUT SIMPLES, NUMERO 3,0, CAIXA COM 24 UNIDADES	TECNOFIO	TECNOFIO	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00	R\$ 133,55	R\$ 1.335,50	21,38	R\$ 28,55
46	10,00	CX	FIO CIRÚRGICO CAT GUT SIMPLES, NÚMERO 4,0, CAIXA COM 24 UNIDADES	TECNOFIO	TECNOFIO	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00	R\$ 134,55	R\$ 1.345,50	7,10	R\$ 9,55
66	10.000,00	UN	LANCETA PARA PUNÇÃO DIGITAL	G-TECH	G-TECH	R\$ 0,06	R\$ 600,00	R\$ 16,58	R\$ 165.800,00	99,64	R\$ 16,52
129	20,00	FR	EVIDENCIADORES DE PLACA C/120	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 7,00	R\$ 140,00	R\$ 30,58	R\$ 611,60	77,11	R\$ 23,58
150	20,00	CX	REMOVEDOR DE MANCHAS 30G	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 39,10	R\$ 782,00	10,49	R\$ 4,10
Subtotal Adjudicado R\$ 5.618,00								Subtotal Orçado: R\$ 174.290,30	96,78%	R\$ 168.672,30	

Fornecedor : SAMMED DISTRIBUIDORA LTDA - 44.265.331/0001-29

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	2.000,00	UN	ÁGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO AMPOLA C/ 10ML	Farmace	Und	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00	R\$ 6,27	R\$ 12.540,00	87,24	R\$ 5,47
Subtotal Adjudicado R\$ 306.573,50								Subtotal Orçado: R\$ 679.618,70	54,89%	R\$ 373.045,20	

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
4	200,00	CX	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 - CX C/100 UNDS	Labor Import	Cx	R\$ 9,38	R\$ 1.876,00	R\$ 17,33	R\$ 3.466,00	45,87	R\$ 7,95
6	200,00	CX	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7,0 - CX C/100 UNDS	Labor Import	Cx	R\$ 9,48	R\$ 1.896,00	R\$ 16,91	R\$ 3.382,00	43,94	R\$ 7,43
7	100,00	CX	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8,0 - CX C/100 UNDS	Labor Import	Cx	R\$ 9,48	R\$ 948,00	R\$ 16,91	R\$ 1.691,00	43,94	R\$ 7,43
11	100,00	LT	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,3 INPM 1.000 ML	Itaja	Lt	R\$ 9,95	R\$ 995,00	R\$ 14,79	R\$ 1.479,00	32,72	R\$ 4,84
12	600,00	LT	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1.000ML	Itaja	Lt	R\$ 6,65	R\$ 3.990,00	R\$ 11,58	R\$ 6.948,00	42,57	R\$ 4,93
13	300,00	UN	ALCOOL EM GEL 500ML	Vit Linne	Und	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00	R\$ 11,21	R\$ 3.363,00	62,53	R\$ 7,01
14	200,00	RL	ALGODÃO HIDRÓFILO EM CAMADAS 500GR	Nathy	RI	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00	R\$ 16,37	R\$ 3.274,00	29,75	R\$ 4,87
18	600,00	DZ	ATADURA CREPE 15CM X 4,5 MT C/12 UNDS CREPOM 100% ALGODÃO ELASTICA TRAMA FECHADA 13 FIOS EMB. C /LOTE FAB E VALIDADE	Biotextil	Dz	R\$ 6,10	R\$ 3.660,00	R\$ 50,07	R\$ 30.042,00	87,82	R\$ 43,97
19	600,00	DZ	ATADURA CREPOM 10CM X 4,5 MT PCT C/12 UN EM CREPE 100% ALGODÃO ELASTICA TRAMA FECHADA C/13 FIOS EMB. C/LOTE FAB. E VALIDADE	Biotextil	Dz	R\$ 4,40	R\$ 2.640,00	R\$ 48,47	R\$ 29.082,00	90,92	R\$ 44,07
27	25,00	LT	CLOREXIDINA 1% TÓPICA FR C/1.000ML	Vic Pharma	Lt	R\$ 16,80	R\$ 420,00	R\$ 46,02	R\$ 1.150,50	63,49	R\$ 29,22
29	550,00	UN	COLETOR DE URINA - SISTEMA FECHADO 2.000 ML	Top Med	Und	R\$ 3,90	R\$ 2.145,00	R\$ 9,59	R\$ 5.274,50	59,33	R\$ 5,69
32	2.000,00	PCT	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 PCT C/500 UNDS 09 FIOS	Biotextil	Pct	R\$ 8,20	R\$ 16.400,00	R\$ 10,51	R\$ 21.020,00	21,98	R\$ 2,31
38	1.500,00	UN	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 MT	Procitex	Und	R\$ 10,50	R\$ 15.750,00	R\$ 27,43	R\$ 41.145,00	61,72	R\$ 16,93
40	2.000,00	UN	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM (G) N/ESTERIL	Adlin	Und	R\$ 1,40	R\$ 2.800,00	R\$ 4,66	R\$ 9.320,00	69,96	R\$ 3,26
43	25,00	FR	ÉTER HOSPITALAR 35% 1000ML	Rioquímica	Fr	R\$ 30,42	R\$ 760,50	R\$ 30,42	R\$ 760,50	0,00	R\$ 0,00
50	600,00	UN	FITA MICROPOROSA 10CM X 4,5MT	Hipoaler	Und	R\$ 5,20	R\$ 3.120,00	R\$ 23,96	R\$ 14.376,00	78,30	R\$ 18,76
52	5.000,00	UN	FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA TAM. P	Mardan	Und	R\$ 1,36	R\$ 6.800,00	R\$ 1,76	R\$ 8.800,00	22,73	R\$ 0,40
53	20.000,00	UN	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAM. M	Mardan	Und	R\$ 1,36	R\$ 27.200,00	R\$ 2,13	R\$ 42.600,00	36,15	R\$ 0,77
54	20.000,00	UN	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAM G	Mardan	Und	R\$ 1,36	R\$ 27.200,00	R\$ 2,00	R\$ 40.000,00	32,00	R\$ 0,64
55	10.000,00	UN	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, XG ADULTO	Mardan	Und	R\$ 2,00	R\$ 20.000,00	R\$ 2,09	R\$ 20.900,00	4,31	R\$ 0,09
58	500,00	RL	GAZES EM ROLO 91X91 - 9 FIOS	American Medical	RI	R\$ 21,90	R\$ 10.950,00	R\$ 37,78	R\$ 18.890,00	42,03	R\$ 15,88
60	15,00	LT	IODOPOVIDONA TÓPICO 1000ML	Vic Pharma	Lt	R\$ 28,00	R\$ 420,00	R\$ 41,37	R\$ 620,55	32,32	R\$ 13,37
61	15,00	CX	LÂMINA ESTÉRIL DE BISTURI Nº 12 CX C/100 UNDS	Medix	Cx	R\$ 32,00	R\$ 480,00	R\$ 40,25	R\$ 603,75	20,50	R\$ 8,25
72	3.000,00	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C/100 UNIDADES	Medix	Cx	R\$ 13,05	R\$ 39.150,00	R\$ 39,67	R\$ 119.010,00	67,10	R\$ 26,62
73	1.000,00	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX C/100 UNIDADES	Medix	Cx	R\$ 13,05	R\$ 13.050,00	R\$ 39,67	R\$ 39.670,00	67,10	R\$ 26,62
74	2.000,00	PCT	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM ELASTICO, CAIXA COM 50 UND.	Abl	Pct	R\$ 4,68	R\$ 9.360,00	R\$ 20,80	R\$ 41.600,00	77,50	R\$ 16,12
75	100,00	RL	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 10 CMX100M	Medsteril	RI	R\$ 48,28	R\$ 4.828,00	R\$ 78,30	R\$ 7.830,00	38,34	R\$ 30,02
76	100,00	RL	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 15 CMX100M	Medsteril	RI	R\$ 69,80	R\$ 6.980,00	R\$ 107,30	R\$ 10.730,00	34,95	R\$ 37,50
77	80,00	RL	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 20 CMX100M	Medsteril	RI	R\$ 96,60	R\$ 7.728,00	R\$ 156,63	R\$ 12.530,40	38,33	R\$ 60,03
79	1.000,00	RL	PAPEL LENÇOL DESCARTAVEL BRANCO 70CMX50M	Maxxpapel	RI	R\$ 7,92	R\$ 7.920,00	R\$ 13,02	R\$ 13.020,00	39,17	R\$ 5,10
80	100,00	PCT	SACO PARA LIXO INFECTANTE 100LT C/100UND	Biobase	Pct	R\$ 32,90	R\$ 3.290,00	R\$ 64,00	R\$ 6.400,00	48,59	R\$ 31,10
81	20.000,00	UN	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C/AGULHA	Descarpack	Und	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00	R\$ 0,43	R\$ 8.600,00	41,86	R\$ 0,18
82	10.000,00	UN	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML C/AGULHA	Descarpack	Und	R\$ 0,41	R\$ 4.100,00	R\$ 0,61	R\$ 6.100,00	32,79	R\$ 0,20
Subtotal Adjudicado R\$ 306.573,50							Subtotal Orçado: R\$ 679.618,70		54,89%	R\$ 373.045,20	

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
83	10.000,00	UN	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/AGULHA	Descarpack	Und	R\$ 0,64	R\$ 6.400,00	R\$ 0,96	R\$ 9.600,00	33,33	R\$ 0,32
84	20.000,00	UN	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML C/AGULHA	Descarpack	Und	R\$ 0,20	R\$ 4.000,00	R\$ 0,50	R\$ 10.000,00	60,00	R\$ 0,30
85	20.000,00	UN	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/AGULHA	Descarpack	Und	R\$ 0,26	R\$ 5.200,00	R\$ 0,58	R\$ 11.600,00	55,17	R\$ 0,32
97	2.000,00	UN	SONDA URETRAL DESCARTAVEL ESTERIL N.06	Mark Med	Und	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00	R\$ 1,43	R\$ 2.860,00	51,05	R\$ 0,73
100	4.000,00	UN	SONDA URETRAL DESCARTAVEL ESTERIL N.12	Mark Med	Und	R\$ 0,83	R\$ 3.320,00	R\$ 1,50	R\$ 6.000,00	44,67	R\$ 0,67
106	800,00	CX	TIRA DE GLICEMIA CAPILAR CX C/50 TIRAS	On Call Plus	Cx	R\$ 21,50	R\$ 17.200,00	R\$ 37,33	R\$ 29.864,00	42,41	R\$ 15,83
108	20,00	UND	TUBO LATEX N° 204 C/ 15 METROS	Lemgruber	Und	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00	R\$ 70,62	R\$ 1.412,40	7,96	R\$ 5,62
113	80,00	CX	AGULHA GENGIVAL DESC. (LONGA) CX C/100	All Prime	Cx	R\$ 34,30	R\$ 2.744,00	R\$ 58,33	R\$ 4.666,40	41,20	R\$ 24,03
119	80,00	CX	APLICADOR DESCARTAVEL PONTAS C/100 UNDS	All Prime	Cx	R\$ 10,20	R\$ 816,00	R\$ 19,70	R\$ 1.576,00	48,22	R\$ 9,50
120	30,00	UN	BROCA CARBIDE FG MULTILAMINADA	Microdont	Und	R\$ 12,20	R\$ 366,00	R\$ 31,93	R\$ 957,90	61,79	R\$ 19,73
126	30,00	CX	CUNHA ODONTOLÓGICA EM MADEIRA CX C/100 UNDS	AAF	Cx	R\$ 10,90	R\$ 327,00	R\$ 28,77	R\$ 863,10	62,11	R\$ 17,87
131	10,00	CX	FIO DE SEDA 3-0 CX C/ 24 UN	Shalon	Cx	R\$ 46,90	R\$ 469,00	R\$ 66,00	R\$ 660,00	28,94	R\$ 19,10
132	100,00	RL	FIO DENTAL C/100 METROS	Hillo	RI	R\$ 2,98	R\$ 298,00	R\$ 7,25	R\$ 725,00	58,90	R\$ 4,27
135	50,00	FR	FLUOR GEL (FLURETO FOSFATADO ACIDULADO 1,23) C 208G (200ML)	Maquira	Fr	R\$ 4,48	R\$ 224,00	R\$ 6,86	R\$ 343,00	34,69	R\$ 2,38
136	30,00	UN	HIDROXIDO DE CALCIO (PASTA A PASTA)	Maquira	Und	R\$ 21,30	R\$ 639,00	R\$ 49,20	R\$ 1.476,00	56,71	R\$ 27,90
141	20,00	FR	OLEO LUBRIFICANTE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 200ML	Maquira	Fr	R\$ 17,90	R\$ 358,00	R\$ 43,63	R\$ 872,60	58,97	R\$ 25,73
151	50,00	UN	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL4G P/ DENTINA COR AZ	All Prime	Und	R\$ 17,40	R\$ 870,00	R\$ 37,70	R\$ 1.885,00	53,85	R\$ 20,30
152	50,00	UN	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G PARA DENTINA COR A3	All Prime	Und	R\$ 17,40	R\$ 870,00	R\$ 37,70	R\$ 1.885,00	53,85	R\$ 20,30
153	30,00	UN	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL B2	All Prime	Und	R\$ 17,40	R\$ 522,00	R\$ 37,70	R\$ 1.131,00	53,85	R\$ 20,30
154	30,00	UN	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL BG 4G P/ DENTINA COR A 3,5	All Prime	Und	R\$ 17,40	R\$ 522,00	R\$ 37,70	R\$ 1.131,00	53,85	R\$ 20,30
155	30,00	UN	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL C2	All Prime	Und	R\$ 17,40	R\$ 522,00	R\$ 37,70	R\$ 1.131,00	53,85	R\$ 20,30
157	10,00	UN	SACA BROCA UNIVERSAL	Dentflex	Und	R\$ 35,00	R\$ 350,00	R\$ 51,77	R\$ 517,70	32,39	R\$ 16,77
164	200,00	PCT	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTAVEL ATÓXICO C/40 UND	All Prime	Pct	R\$ 4,00	R\$ 800,00	R\$ 10,82	R\$ 2.164,00	63,03	R\$ 6,82
166	20,00	CX	TIRA DE POLIÉSTER TRANSPARENTE, CX/50 UNIDADES.	AAF	Cx	R\$ 2,00	R\$ 40,00	R\$ 3,97	R\$ 79,40	49,62	R\$ 1,97
Subtotal Adjudicado R\$ 306.573,50								Subtotal Orçado: R\$ 679.618,70		54,89%	R\$ 373.045,20

Fornecedor : MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA - 11.738.593/0001-04

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
9	100,00	CX	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8,0 - CX C/100 UNDS	DESCARPACK	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 0,80 com 100	R\$ 9,56	R\$ 956,00	R\$ 14,92	R\$ 1.492,00	35,92	R\$ 5,36
10	200,00	CX	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1,2 - CX C/100 UNDS	DESCARPACK	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 1,20 com 100	R\$ 10,28	R\$ 2.056,00	R\$ 17,47	R\$ 3.494,00	41,16	R\$ 7,19
67	1.000,00	PR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 7,0	New Hand Látex BR	COM PÓ N 7,0	R\$ 1,23	R\$ 1.230,00	R\$ 3,38	R\$ 3.380,00	63,61	R\$ 2,15
68	2.500,00	PR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO N° 7,5	New Hand Látex BR	COM PÓ N 7,5	R\$ 1,23	R\$ 3.075,00	R\$ 3,38	R\$ 8.450,00	63,61	R\$ 2,15
Subtotal Adjudicado R\$ 9.162,00								Subtotal Orçado: R\$ 21.886,00		58,14%	R\$ 12.724,00

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
69	1.000,00	PR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 8,0	New Hand Látex BR	COM PÓ N 8,0	R\$ 1,23	R\$ 1.230,00	R\$ 3,38	R\$ 3.380,00	63,61	R\$ 2,15
70	500,00	PR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 8,5	New Hand Látex BR	COM PÓ N 8,5	R\$ 1,23	R\$ 615,00	R\$ 3,38	R\$ 1.690,00	63,61	R\$ 2,15
Subtotal Adjudicado R\$ 9.162,00								Subtotal Orçado: R\$ 21.886,00		58,14%	R\$ 12.724,00

Fornecedor : ZUMED COMERCIAL LTDA - 06.345.634/0001-62											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
15	20,00	UN	ALMOTOLIA AMBAR 250ML	J.PROLAB	J.PROLAB	R\$ 3,48	R\$ 69,60	R\$ 46,09	R\$ 921,80	92,45	R\$ 42,61
16	20,00	UN	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML	J.PROLAB	J.PROLAB	R\$ 3,48	R\$ 69,60	R\$ 46,31	R\$ 926,20	92,49	R\$ 42,83
28	25,00	LT	CLOREXIDINA 2% SOL C/TENSOATIVOS ANT. TOPICO FR 1.000 ML	VIC PHARMA	VIC PHARMA	R\$ 34,30	R\$ 857,50	R\$ 36,86	R\$ 921,50	6,95	R\$ 2,56
51	20,00	LT	FORMOL LÍQUIDO, COMERCIAL, 40%, FRASCO COM 1000 MILILITROS	LENZ CORPORETION	LENZ CORPORETION	R\$ 18,00	R\$ 360,00	R\$ 34,67	R\$ 693,40	48,08	R\$ 16,67
59	12,00	LT	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM 5KG	FORTSAN	FORTSAN	R\$ 32,98	R\$ 395,76	R\$ 46,30	R\$ 555,60	28,77	R\$ 13,32
90	20,00	UN	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, NÚMERO 04	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 0,96	R\$ 19,20	R\$ 1,40	R\$ 28,00	31,43	R\$ 0,44
91	20,00	UN	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, NÚMERO 06	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 0,92	R\$ 18,40	R\$ 1,53	R\$ 30,60	39,87	R\$ 0,61
92	20,00	UN	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, NÚMERO 08	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,16	R\$ 23,20	R\$ 1,71	R\$ 34,20	32,16	R\$ 0,55
93	20,00	UN	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, NÚMERO 10	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,38	R\$ 27,60	R\$ 1,76	R\$ 35,20	21,59	R\$ 0,38
94	20,00	UN	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, NÚMERO 12	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,64	R\$ 32,80	R\$ 2,32	R\$ 46,40	29,31	R\$ 0,68
95	20,00	UN	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, NÚMERO 14	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,70	R\$ 34,00	R\$ 2,50	R\$ 50,00	32,00	R\$ 0,80
96	20,00	UN	SONDA NASO GÁSTRICA LONGA, NÚMERO 16	MEDSONDA	MEDSONDA	R\$ 1,91	R\$ 38,20	R\$ 2,87	R\$ 57,40	33,45	R\$ 0,96
109	30,00	LT	VASELINA LÍQUIDA FR C/ 1.000 ML	VIC PHARMA	VIC PHARMA	R\$ 38,40	R\$ 1.152,00	R\$ 65,41	R\$ 1.962,30	41,29	R\$ 27,01
116	30,00	CX	ANESTÉSICO LIDOCAINA 2% SEM VASO CONSTRICTOR C/50 CARPULES	NOVACOR	NOVACOR	R\$ 118,80	R\$ 3.564,00	R\$ 186,63	R\$ 5.598,90	36,34	R\$ 67,83
146	20,00	UN	PLACAS DE VIDRO 15MM	PREVEN	PREVEN	R\$ 32,28	R\$ 645,60	R\$ 34,09	R\$ 681,80	5,31	R\$ 1,81
148	5,00	UN	PORTA GAZES 12 X 12 CM 1350ML COM TAMPA	FAVA	FAVA	R\$ 95,88	R\$ 479,40	R\$ 140,97	R\$ 704,85	31,99	R\$ 45,09
Subtotal Adjudicado R\$ 7.786,86								Subtotal Orçado: R\$ 13.248,15		41,22%	R\$ 5.461,29

Fornecedor : LYTS MEDICAL EIRELI - 39.339.845/0001-41											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
20	3.000,00	UN	AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA 30G/M2	LYTS	30LTZ03	R\$ 1,92	R\$ 5.760,00	R\$ 7,31	R\$ 21.930,00	73,73	R\$ 5,39
Subtotal Adjudicado R\$ 5.760,00								Subtotal Orçado: R\$ 21.930,00		73,73%	R\$ 16.170,00

Fornecedor : GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - 39.707.683/0001-57											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
21	1.500,00	UN	AVENTAL DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL	LAVIE	LAVIE	R\$ 2,18	R\$ 3.270,00	R\$ 9,21	R\$ 13.815,00	76,33	R\$ 7,03
31	2.500,00	PCT	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 PCT C/10 UNDS 09 FIOS	SOFT	SOFT	R\$ 0,47	R\$ 1.175,00	R\$ 2,15	R\$ 5.375,00	78,14	R\$ 1,68
71	1.000,00	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G CX C/100 UNIDADES	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 13,10	R\$ 13.100,00	R\$ 40,67	R\$ 40.670,00	67,79	R\$ 27,57
Subtotal Adjudicado R\$ 33.539,00								Subtotal Orçado: R\$ 85.957,90		60,98%	R\$ 52.418,90

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
78	80,00	RL	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 30 CMX100M	POLLITEX	POLLITEX	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00	R\$ 198,33	R\$ 15.866,40	24,37	R\$ 48,33
127	50,00	FR	DETERGENTE ENZIMÁTICO FRASCO COM 5 L	PROLINK	PROLINK	R\$ 79,88	R\$ 3.994,00	R\$ 204,63	R\$ 10.231,50	60,96	R\$ 124,75
Subtotal Adjudicado R\$ 33.539,00								Subtotal Orçado: R\$ 85.957,90		60,98%	R\$ 52.418,90

Fornecedor : B L C COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - 41.488.836/0001-64											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
22	15,00	CX	CATETER INTRAVENOSO Nº. 14 CX C/100 UNDS	MEDIX	MEDIX	R\$ 83,98	R\$ 1.259,70	R\$ 95,01	R\$ 1.425,15	11,61	R\$ 11,03
23	30,00	CX	CATETER INTRAVENOSO Nº. 16 CX C/100 UNDS	MEDIX	MEDIX	R\$ 83,98	R\$ 2.519,40	R\$ 98,93	R\$ 2.967,90	15,11	R\$ 14,95
35	40,00	CX	DISPOSITIVO INTRAVENSO Nº 23 CX C/100UND	MEDIX	MEDIX	R\$ 27,98	R\$ 1.119,20	R\$ 48,03	R\$ 1.921,20	41,74	R\$ 20,05
36	40,00	CX	DISPOSITIVO INTRAVENSO Nº 25 CX C/100UND	MEDIX	MEDIX	R\$ 27,98	R\$ 1.119,20	R\$ 48,86	R\$ 1.954,40	42,73	R\$ 20,88
86	200,00	UN	SONDA FOLEY, NÚMERO 14 C/2 VIAS	MEDIX	MEDIX	R\$ 2,98	R\$ 596,00	R\$ 6,65	R\$ 1.330,00	55,19	R\$ 3,67
89	300,00	UN	SONDA FOLEY, NÚMERO 20 C/2 VIAS	MEDIX	MEDIX	R\$ 2,78	R\$ 834,00	R\$ 6,68	R\$ 2.004,00	58,38	R\$ 3,90
Subtotal Adjudicado R\$ 7.447,50								Subtotal Orçado: R\$ 11.602,65		35,81%	R\$ 4.155,15

Fornecedor : HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA - 02.462.483/0001-71											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
33	20,00	CX	DISPOSITIVO INTRAVENSO Nº 19 CX C/100UND	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 25,00	R\$ 500,00	R\$ 33,25	R\$ 665,00	24,81	R\$ 8,25
34	40,00	CX	DISPOSITIVO INTRAVENSO Nº 21 CX C/100UND	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00	R\$ 32,61	R\$ 1.304,40	23,34	R\$ 7,61
37	2.000,00	UN	ESCOVA CERVICAL ESTERIL	KOPLAST	KOPLAST	R\$ 0,38	R\$ 760,00	R\$ 16,77	R\$ 33.540,00	97,73	R\$ 16,39
41	4.000,00	UN	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM (M) N/ESTERIL	KOPLAST	KOPLAST	R\$ 1,05	R\$ 4.200,00	R\$ 2,11	R\$ 8.440,00	50,24	R\$ 1,06
42	2.000,00	UN	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM (P) N/ESTERIL	KOPLAST	KOPLAST	R\$ 1,05	R\$ 2.100,00	R\$ 1,96	R\$ 3.920,00	46,43	R\$ 0,91
47	30,00	CX	FIO CIRÚRGICO NYLON Nº 2,0 CX C/24 UNDS	ACE	ACE	R\$ 43,00	R\$ 1.290,00	R\$ 55,03	R\$ 1.650,90	21,86	R\$ 12,03
48	30,00	CX	FIO CIRÚRGICO NYLON Nº 3,0 CX C/24 UNDS	ACE	ACE	R\$ 43,00	R\$ 1.290,00	R\$ 51,71	R\$ 1.551,30	16,84	R\$ 8,71
49	100,00	UN	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MM X 50M	CIEX	CIEX	R\$ 4,50	R\$ 450,00	R\$ 8,61	R\$ 861,00	47,74	R\$ 4,11
56	1.000,00	UN	FRASCO COLETOR PORTA LÂMINA	KOPLAST	KOPLAST	R\$ 0,65	R\$ 650,00	R\$ 2,51	R\$ 2.510,00	74,10	R\$ 1,86
57	1.000,00	UN	FRASCO COLETOR DE URINA	J.PROLAB	J.PROLAB	R\$ 0,45	R\$ 450,00	R\$ 2,12	R\$ 2.120,00	78,77	R\$ 1,67
62	50,00	CX	LÂMINA ESTÉRIL DE BISTURI Nº 15 CX C/100 UNDS	LABOR	LABOR	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00	R\$ 72,57	R\$ 3.628,50	53,15	R\$ 38,57
63	15,00	CX	LÂMINA ESTÉRIL DE BISTURI Nº 20 CX C/100 UNDS	LABOR	LABOR	R\$ 35,50	R\$ 532,50	R\$ 45,50	R\$ 682,50	21,98	R\$ 10,00
64	15,00	CX	LÂMINA ESTÉRIL DE BISTURI Nº 22 CX C/100 UNDS	LABOR	LABOR	R\$ 35,50	R\$ 532,50	R\$ 90,87	R\$ 1.363,05	60,93	R\$ 55,37
98	200,00	UN	SONDA URETRAL DESCARTAVEL ESTERIL N.08	CPL	CPL	R\$ 0,71	R\$ 142,00	R\$ 1,25	R\$ 250,00	43,20	R\$ 0,54
99	200,00	UN	SONDA URETRAL DESCARTAVEL ESTERIL N.10	CPL	CPL	R\$ 0,85	R\$ 170,00	R\$ 1,43	R\$ 286,00	40,56	R\$ 0,58
101	1.000,00	UN	SONDA URETRAL DESCARTAVEL ESTERIL N.14	CPL	CPL	R\$ 1,15	R\$ 1.150,00	R\$ 1,67	R\$ 1.670,00	31,14	R\$ 0,52
107	50,00	PCT	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ 100 UND	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 7,50	R\$ 375,00	R\$ 17,83	R\$ 891,50	57,94	R\$ 10,33
110	50,00	UN	ACIDO FOSFORICO 37% 3G P/RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEIS C/3 SERINGAS	AFBRASIL	AFBRASIL	R\$ 3,20	R\$ 160,00	R\$ 11,53	R\$ 576,50	72,25	R\$ 8,33
Subtotal Adjudicado R\$ 37.366,40								Subtotal Orçado: R\$ 102.546,30		63,56%	R\$ 65.179,90

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
111	50,00	CX	ADESIVO (DENTINA E ESMALTE) PARA RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 12,00	R\$ 600,00	R\$ 41,13	R\$ 2.056,50	70,82	R\$ 29,13
112	80,00	CX	AGULHA GENGIVAL DESC. (CURTA) CX C/100	DFL	DFL	R\$ 31,50	R\$ 2.520,00	R\$ 58,33	R\$ 4.666,40	46,00	R\$ 26,83
117	50,00	CX	ANESTÉSICO LOCAL MEPIVACAINA 3% COM VASO CONSTRICTOR C/50 CARPULES	DFL	DFL	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00	R\$ 185,30	R\$ 9.265,00	24,45	R\$ 45,30
121	30,00	UN	BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS 1011 P/ ALTA ROTAÇÃO	FAVA	FAVA	R\$ 3,70	R\$ 111,00	R\$ 6,83	R\$ 204,90	45,83	R\$ 3,13
122	30,00	UN	BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS 1012 P/ ALTA ROTAÇÃO	FAVA	FAVA	R\$ 3,70	R\$ 111,00	R\$ 6,83	R\$ 204,90	45,83	R\$ 3,13
123	30,00	UN	BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS 1013 P/ ALTA ROTAÇÃO	FAVA	FAVA	R\$ 3,70	R\$ 111,00	R\$ 6,83	R\$ 204,90	45,83	R\$ 3,13
124	30,00	UN	BROCAS ESFERICAS DIAMANTADAS 1014 P/ ALTA ROTAÇÃO	FAVA	FAVA	R\$ 3,70	R\$ 111,00	R\$ 6,83	R\$ 204,90	45,83	R\$ 3,13
130	10,00	CX	FIO DE SEDA4-0 CX C/ 24 UN	SHALON	SHALON	R\$ 47,98	R\$ 479,80	R\$ 66,00	R\$ 660,00	27,30	R\$ 18,02
133	30,00	UN	FITA MATRIZ DE AÇO INOXIDAVEL (0,5)	PREVEN	PREVEN	R\$ 1,70	R\$ 51,00	R\$ 2,96	R\$ 88,80	42,57	R\$ 1,26
134	20,00	UN	FITA MATRIZ DE AÇO INOXIDAVEL (0,7)	PREVEN	PREVEN	R\$ 1,98	R\$ 39,60	R\$ 3,07	R\$ 61,40	35,50	R\$ 1,09
137	20,00	UN	HIDROXIDO DE CALCIO P.A 10G	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 9,95	R\$ 199,00	R\$ 10,43	R\$ 208,60	4,60	R\$ 0,48
138	50,00	CX	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR PÓ 10G + LIQ. 8ML COR A3	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	R\$ 42,47	R\$ 2.123,50	34,07	R\$ 14,47
139	50,00	CX	LÂMINA DE BISTURI NUMERO 15, EM AÇO INOXIDÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	LABOR	LABOR	R\$ 28,80	R\$ 1.440,00	R\$ 47,40	R\$ 2.370,00	39,24	R\$ 18,60
140	30,00	CX	MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO (IRM) PÓ, USO ODONTOLÓGICO. 30G LIQ. 15ML	BIODINÂMICA	BIODINÂMICA	R\$ 16,00	R\$ 480,00	R\$ 69,30	R\$ 2.079,00	76,91	R\$ 53,30
142	50,00	BL	PAPEL DE ARTICULAÇÃO C/12 FOLHAS	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 2,20	R\$ 110,00	R\$ 4,80	R\$ 240,00	54,17	R\$ 2,60
143	40,00	CX	PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR, TUBO COM 90 GRAMAS SABOR TUTI-FRUTI PESO 90G CX	ALLPLAN	ALLPLAN	R\$ 5,50	R\$ 220,00	R\$ 9,83	R\$ 393,20	44,05	R\$ 4,33
144	15,00	PTS	PEDRA POMES EM PÓ C/100MG	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 6,50	R\$ 97,50	R\$ 8,31	R\$ 124,65	21,78	R\$ 1,81
145	20,00	UN	PLACA DE VIDRO 10 MM	PREVEN	PREVEN	R\$ 16,20	R\$ 324,00	R\$ 27,18	R\$ 543,60	40,40	R\$ 10,98
149	15,00	UN	POTES DAPPEN DE PLÁSTICO	PREVEN	PREVEN	R\$ 3,10	R\$ 46,50	R\$ 4,50	R\$ 67,50	31,11	R\$ 1,40
158	30,00	CX	SELANTE VITRO SEAL ALPHA KIT C/2 SERINGAS 5G + ALPHA ETCH 3G	BIODINÂMICA	BIODINÂMICA	R\$ 24,50	R\$ 735,00	R\$ 84,53	R\$ 2.535,90	71,02	R\$ 60,03
159	20,00	UN	SERINGAS CARPULE	FAVA	FAVA	R\$ 44,50	R\$ 890,00	R\$ 63,66	R\$ 1.273,20	30,10	R\$ 19,16
161	50,00	FR	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICAC/10ml	BIODINÂMICA	BIODINÂMICA	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00	R\$ 27,97	R\$ 1.398,50	17,77	R\$ 4,97
162	50,00	UN	SONDA EXPLORADORA OITAVADA	MARINOX	MARINOX	R\$ 12,70	R\$ 635,00	R\$ 20,51	R\$ 1.025,50	38,08	R\$ 7,81
163	50,00	UN	SONDA EXPLORADORA OITAVADA INFANTIL	MARINOX	MARINOX	R\$ 14,00	R\$ 700,00	R\$ 22,30	R\$ 1.115,00	37,22	R\$ 8,30
165	40,00	UN	TAÇA DE BORRACHA	PREVEN	PREVEN	R\$ 1,70	R\$ 68,00	R\$ 2,63	R\$ 105,20	35,36	R\$ 0,93
167	30,00	CX	TIRAS DE LIXA PARA RESINA CX C/ 50 TIRAS	PREVEN	PREVEN	R\$ 9,50	R\$ 285,00	R\$ 113,82	R\$ 3.414,60	91,65	R\$ 104,32
Subtotal Adjudicado R\$ 37.366,40								Subtotal Orçado: R\$ 102.546,30		63,56%	R\$ 65.179,90

Fornecedor : LIFE MED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - 09.224.765/0001-80

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
65	80,00	CX	LÂMINA FOSCA 26X76MM - CX C/50 UNDS	crall	fosca	R\$ 8,48	R\$ 678,40	R\$ 13,34	R\$ 1.067,20	36,43	R\$ 4,86
Subtotal Adjudicado R\$ 678,40								Subtotal Orçado: R\$ 1.067,20		36,43%	R\$ 388,80

Fornecedor : DS DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES E TECNOLOGICOS - 37.245.599/0001-33

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Subtotal Adjudicado R\$ 1.250,00								Subtotal Orçado: R\$ 3.325,00		62,41%	R\$ 2.075,00

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
87	200,00	UN	SONDA FOLEY, NÚMERO 16 C/2 VIAS	BECARE	SV16	R\$ 2,50	R\$ 500,00	R\$ 6,65	R\$ 1.330,00	62,41	R\$ 4,15
88	300,00	UN	SONDA FOLEY, NÚMERO 18 C/2 VIAS	BECARE	SV18	R\$ 2,50	R\$ 750,00	R\$ 6,65	R\$ 1.995,00	62,41	R\$ 4,15
Subtotal Adjudicado R\$ 1.250,00								Subtotal Orçado: R\$ 3.325,00		62,41%	R\$ 2.075,00

Fornecedor : DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA - 44.223.526/0001-06

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
114	50,00	CX	AMÁLGAMA EM CÁPSULA 1 PORÇÃO C/50 CAPSULAS	SDI	GS 80 1 Porção c/50	R\$ 160,60	R\$ 8.030,00	R\$ 306,10	R\$ 15.305,00	47,53	R\$ 145,50
115	50,00	CX	ANESTÉSICO LIDOCAINA 2% COM VASO CONSTRICTOR (EPINEFRINA) C/50 CARPULES	DFL	Alphacaine 2% c/50	R\$ 78,94	R\$ 3.947,00	R\$ 149,30	R\$ 7.465,00	47,13	R\$ 70,36
118	40,00	CX	ANESTESICO TOPICO GEL POTES 200MG/G	DFL	Benzotop 12g	R\$ 7,98	R\$ 319,20	R\$ 13,30	R\$ 532,00	40,00	R\$ 5,32
125	20,00	UN	BROCAS PARA BAIXA ROTAÇÃO N° 04	Kavo	CA 4	R\$ 7,60	R\$ 152,00	R\$ 16,47	R\$ 329,40	53,86	R\$ 8,87
128	50,00	CX	DISCO DE LIXA SOF-LEX C/30 UNDS	TDV	Praxis 1/2 c/30 média Ref.3004M	R\$ 99,60	R\$ 4.980,00	R\$ 120,43	R\$ 6.021,50	17,30	R\$ 20,83
147	20,00	UN	PONTA SHOFU	MK Life	Ponta Shofu Diversas	R\$ 13,16	R\$ 263,20	R\$ 37,17	R\$ 743,40	64,60	R\$ 24,01
160	12,00	KT	SISTEMA DE ACABAMENTO ENCHANCE C/7 PONTAS	TDV	Optimize Sortido c/8 Ref.3022S	R\$ 83,86	R\$ 1.006,32	R\$ 130,97	R\$ 1.571,64	35,97	R\$ 47,11
Subtotal Adjudicado R\$ 18.697,72								Subtotal Orçado: R\$ 31.967,94		41,51%	R\$ 13.270,22

Fornecedor : ESSENCIA HOSPITALAR EIRELI - 35.153.207/0001-80

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
156	200,00	PTS	ROLINHOS DE ALGODÃO PCT C/100 UNDS	W.A	PTS	R\$ 2,14	R\$ 428,00	R\$ 3,94	R\$ 788,00	45,69	R\$ 1,80
Subtotal Adjudicado R\$ 428,00								Subtotal Orçado: R\$ 788,00		45,69%	R\$ 360,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 448.739,38	R\$ 1.170.745,14	61,67%	722.005,76

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Feira Nova-SE , 30 de Setembro de 2022

ISADORA MELO SANTOS
GESTORA DO FMS